様式第１号（第６条関係）
年  月  日

香美市長  様
申請者

住  所
氏
フリ  名ガナ
（世帯主氏名          ）
電話番号

香美市災害用トイレ等購入費補助金交付申請書   香美市災害用トイレ等購入費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり、補助金の
交付を申請します。

記
補助金交付申請額   金         円    購 入 金 額                    円  購 入 日 年   月   日  購 入 品 目   添 付 書 類 購入した日付、商品、金額が分かるもの（領収書、レシート等）

様式第４号（第８条関係）   年  月  日
香美市長  様

申請者
住  所
氏
フリ  名ガナ             ㊞
（世帯主氏名          ）
電話番号     香美市災害用トイレ等購入費補助金交付請求書

令和  年  月  日付け   香美防第    号で交付決定通知を受けた香美市災害用ト
イレ等購入費補助金について、香美市災害用トイレ等購入費補助金交付要綱第８条第１項の規定によ

り、下記のとおり請求します。
記    １ 請求金額                    円    ２ 補助金振込先

フリガナ
口座名義人
金融機関名 支店名 預金種目 口座番号（７桁）